on de qualité

e'pieces de directionet d
trangeéres?

Ire pour véhicules de i

N’importe qui peut vous vendre des piéces de rechange, mais les pieces de direction et de suspension
Beck/Arnley répondent aux spécifications des constructeurs de véhicules importés quant a la forme,

a I'ajustement et au fonctionnement. Comment le savons-nous? Parce que nos spécialistes des produits font
équipe avec un réseau de partenaires de sourcage de partout dans le monde pour vous permettre d’installer
la bonne piéce en toute confiance.

Si votre véhicule importé requiert un produit en tous points identique au produit d’origine, fiez-vous a Beck.

BECK

Foreign Nameplate Specialists




DIRECTION ET SUSPENSION

Beck/Arnley offre une gamme compléte de piéces de direction et
de suspension de gqualité pour veéhicules de margues étrangeres.

BRAS DE SUSPENSION

Le bras de suspension est un composant critique du
systeme de suspension du véhicule et contribue a la
gualité et au confort de roulement dans son ensemble.
Par conséquent, il participe au maintien du réglage des
trains et a la réduction du bruit et de la vibration.

* Bras de suspension avec ou sans joints a rotule

* Quincaillerie et douilles neuves comprises s’il
vy a lieu

» Bras oscillants aussi compris — particuliers
a chaque application

» Joint a rotule deéja installé (selon I'application)

» Faits d’acier, de métal ou d’aluminium pour en assurer
la durabilité; le matériau est fonction de celui de la piece
d’origine



BIELLETTES DE DIRECTION ET ENSEMBLES
DE BIELLETTES DE DIRECTION

» |dentiques a I'équipement d’origine quant a la forme,

a l'ajustement et au fonctionnement
* Pivots a rotule déja graissés et scellés
* Enduit ou placage anticorrosion
* Matériaux et procédés de qualité qui
assurent la durabilité du produit

* Quincaillerie comprise s’il y a lieu

* Pans pour clés qui facilitent l'installation

* Ensembles comprenant biellette interne, biellette externe et manchon pour réaliser une
réparation compléte

* Logement de biellette fait de matériaux thermotraités qui lui assurent une résistance optimale

ARTICULATIONS

DE BARRE

STABILISATRICE
e [dentiques a I'équipement d’origine quant a la
forme, a l'ajustement et au fonctionnement

e Faites de matériaux de qualité qui assurent
une grande durabilité

e Quincaillerie comprise s’il y a lieu

* Enduit ou placage anticorrosion
* Quincaillerie comprise s’il y a lieu

JOINTS A ROTULE
» |dentiques a I'équipement d’origine quant a la forme,
a l'ajustement et au fonctionnement

» Faits de matériaux de premiére qualité

DOUILLES

» Grande variété de douilles : douilles simples, ensembles
et jeux de douilles

» Faites de composé de caoutchouc de premiére qualité

e Résistent a la chaleur, a 'usure, au sel, a la saleté de la
route et aux huiles




GAMMES DE PRODUITS

Véhicules de marques asiatiques et européennes

Besoin de piéces de qualité supérieure
pour véhicules de marques étrangeéres?

Fiez-vous a Beck

Freinage P';g’éige
Plaquettes de frein de qualité supérieure 089/085
Disques et tambours de frein de qualité supérieure 083
Etriers semi-assemblés 077-S/077-C
Piéces hydrauliques 073/072
Quincaillerie et capteurs de frein 084
Segments de frein 081
Liquides it
Antigel/liquide de refroidissement 252
Liquides pour transmission automatique et pour boite de

vitesses a double embrayage 252
Liquide pour transmission a variation continue 252
Liquide hydraulique et liquide de servodirection 252

Préfixe de
produit

Moteur : circuit électrique

Composants électriques

Interrupteurs 201
Résistances pour moteur de soufflante 204
Modules de commande de ventilateur 203

Circuit d’alimentation

Pompes a carburant électriques 152
Corps de papillon électroniques 154
Pieces d’injection de carburant 158/159
Allumage

Bobines d’allumage 178
Jeux de cables d’allumage 175
Rotors de distributeur et chapeaux d’allumeur 173/174
Distributeurs neufs 185
Bougies de préchauffage 176
Capteurs

Capteurs de position d’arbre a cames/de vilebrequin 180
Cz’ap_teu[rs (de p_osition_du papillop, de pression absolue, ) 158
débitmetre d’air massique, de détonation, sondes de température)

Capteurs de vitesse de véhicule 090
Leve-glaces 210/211/212

BECK

Moteur : mécanique

Refroidissement
Pompes a eau neuves
Thermostats

Brides de sortie d’eau
Embrayages de ventilateur

Composants de moteur

Supports de moteur

Couvercles de culasse

Solénoides de distribution a programme variable

Piéces de carter d’huile et d’accessoires de moteur
Electrovalves de ventilation de carter et soupapes RGC
Commandes de purge de I'absorbeur de vapeurs de carburant

Filtration

Filtres a air et filtres a air d’habitacle

Filtres a carburant

Filtres a huile et couvercles de boitier de filtre a huile
Trousses de filtre de boite de vitesse

Joints d’étanchéité
Joints de couvercle de culasse
Joints de tubulure

Joints auxiliaires

Jeux de joints de culasse

Direction, suspension et chaine cinématique

Direction

Biellettes de direction internes et jeux de pare-poussiére
Biellettes de direction externes

Jeux de soufflets de crémaillére de direction

Bras de renvoi

Suspension

Bras de suspension

Articulations de barre stabilisatrice
Joints a rotule

Douilles

Chaine cinématique

Roulements de moyeu et a rouleaux et joints de roulement
Composants hydrauliques d’embrayage

Ensembles d’embrayage

Supports de boite de vitesse

Jeux de soufflets de joint homocinétique

Relais de transmission d’arbre de transmission

Foreigh Nameplate Specialists
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Préfixe de
produit

131
143
147
130

104
036
024
017/016
045
046

042
043
041
044

036
037
039
032

Préfixe de
produit

101
101
103
101

102
101
101
101

051/053/052
072/073
o061
104
103
101
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